

YS W.H.BRADY & Co. LTD.

CIN No. - L17110MH1913PLC000367

Regd. Office: BRADY HOUSE, 12-14, VEER NARIMAN ROAD, FORT, MUMBAI - 400001. INDIA TEL.: (022) - 22048361-65 • E-mail : bradys@mtnl.net.in • Website : www.bradys.in

31st July, 2019

To,

The BSE Limited Department of Corporate Services P. J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001

Ref: Script Code - 501391

Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF Sub:

Dear Sir,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in English (Free Press Journal) and regional (Navshakti) newspapers titled - Notice [Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority].

The advertisement copies will also be made available on Company's website: www.whbrady.in.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For W. H. BRADY & CO. LTD.

KHUSHMEETA BAFNA

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: A/a

MUMBAI SATURDAY JULY 27, 2019 www.freepressjournal.in

W. H. BRADY & COMPANY LTD.

CIN: L17110MH1913PLC000367

Regd. Office: Brady House,4th Floor, 12/14, Veer Nariman Road, Fort, Mumbai - 400001.

Tel. No.: 022-22048361- 65; Fax No.: 022-22041855

Website: www.whbrady.in; Email Id: bradys@mtnl.net.in

NOTICE
(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and

Protection Fund (IEPF) Authority

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"). The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for a seven consecutive years or more, in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The unclaimed dividend for 2011-2012 is due to be transferred to IEPF on October 28, 2019. Accordingly, the shares in respect of which the dividend are unpaid/unclaimed for a period of sever consecutive years or more are due to be transferred to IEPF on October 28, 2019. In accordance with the requirements asserted to Italian Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the website www.whbrady.in to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPFAuthority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from IEPFAuthority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of demate falisation and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

in case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 15, 2019, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Big Share Services Pvt. Ltd., 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (E) Mumba 400059; Tel: 022-62638205; Email: lawoo@bigshareonline.com.

For and on behalf of the Board, W. H. Brady & Company Ltd.

Pavan G. Morarka Chairman & Managing Director (DIN: 00174796)

Place: Mumbai Date: July 26, 2019

मुंबई, शनिवार, २७ जुलै २०१९

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी ॲण्ड कंपनी लि.

सीआवर्षनः एल१७११०एमएच१९१३पीएलसी०००३६७ गाँद. कार्यालयः ब्रॅडी हाऊस, ४ था मजला, १२/१४, जीर निरमन रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. फोन क्र.: ०२२-२२०४८३६१-६५, फॅक्स क्र.: ०२२-२२०४१८५५ वेबसाईट: www.whbrady.in, ईमेल आयडी: bradys@mtnl.net.in

सूचना

(कंपनीच्या समधाग धारकांच्या माहितीकरिता) विश्व: इन्टहेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटीकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

सदर बना ही सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकांकरिंग, ऑडिट, ट्रान्सफ ऑण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स'') च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे. रुल्समध्ये इतर बाबीसह इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन फंड (आवर्डपीएफ) ऑथॉरिटीच्या नावे सात क्रमवार व्यं किंबा अधिक करिता रोख किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतर करण्याच्या तरति ॥ समावेश आहे.

सन २०११-२०१२ करिता दावारहित लाभांश हा २८ ऑक्टोबर, २०११ रोजी आयर्डपीएफकंडे हस्तातरित होण्यालाठी नियत आहे. त्यानुसार सात क्रमाबार वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता रोख न केलेल्ला/दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील शेअर्स २८ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी आयर्डपीएफकंडे हस्तावरित होण्यालाठी नियत आहे.

रूसमा ील नमूद आवश्यकतेनुसार कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयन्तिक पत्रव्यवहार केला आहे आणि आवर्षण्यक्रके हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या अशा शेअसंचा तपशील आमच्या वेबलाईटवर उपलब्ध करण्यात आला आहे. संबंधित भागधारक आवर्ष्टपीएफ ऑबॉस्टीकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेले शेअसं आणि रोख न झालेल्या लाभाशाचा तपशील पडताळणी करण्यासाठी वेबलाईट www.whbrady.in चा संदर्भ घेऊ शकतात.

भागघा कांनी नोंद घ्याची की, काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपाजित सर्व लाभांसह आयईपीएककडे हस्तांतात दावारहित लाभांश आणि शेअर्स दोन्ही रूल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएक ऑर्थों टीकडे पत्ता मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

प्रत्यक्ष व्यवस्थात शेअर्स धारण केलेले आणि आयईपीएक ऑथॉरिटीकडे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित हाण्याचा संभव बाहे अशा संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्याची की. कंपनी रुल्सनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांत करणे आणि डिमटेरियलाझेशन करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी नवीन अअर प्रमाणपत्र जारी केल आणि अशा प्रकार जारी केल्यानंतर त्यांच्या नावे नोंदणीकृत मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रह होईल आणि वाटाघाटी योग्य नसल्याचे मानण्यात येईल.

भागघा कांनी पुढे नोंद घ्याची की, तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेला तपशील हा रूस्स्त्रसर आयईपाएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी कंपनीद्वारे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भात पुरेशी सूचना मानण्यात यावी.

कंपनीला १५ ऑक्टोबर, २०१९ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न आल्यास कंपनी
रूलसम्भील बिहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस कांपीरेट अंक्शन च्या मार्गाने आयर्रपीएफ ऑबॉग्टोकडे
शेअसं हस्तातर आणि डिमटेरियलाझेशन करण्यासाठी रूल्स मधील नमूद आवश्यकतेचे अनुपालन करेत. ।
वरील जाबतीत कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांना कंपनीच रिमस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एंडटल् में.
बिग शे अर सिहिंसेस प्रा. लि., १ ला मजला, भरत टिन वक्स, बिल्डिंग, वसंत ओयासिससमीर, मकवाना
रोड, भगेळ, अंघेरी(प्), मुंबई-४०० ०५९ फोनः ०२२-६२६३८२०५, ईमेलः lawoo@bigshareonline.com यांना संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता डब्ल्यू, एच. ब्रॅडी ॲण्ड कंपनी लि. सही/-पवन जी. मोरारका

ठिकाणः मुंबई दिनांकः २६ जुलै, २०१९ अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ००१७४७१६)